mezzo vostro si degna di usare tanta misericordia, e supplicandolo con ferventi preghiere di prosperare di giorno in giorno ognor più le vostre sollecitudini a gloria del di Lui Nome ed a vantaggio delle anime, in pegno del Nostro Paterno affetto, e dell'animo Nostro gratissimo, diamo a Voi amorosamente, ed a vostri alunni l'Apostolica Benedizione.

Dato in Roma presso S. Pietro nel giorno 8 Marzo 1828, nell'anno V. del Nostro Pontific.

G. GASPARINI,

Scrittore delle Lettere Latine della Santità di N. S.

VIII.

GREGORIUS PP. XVI

Dilecti Filii Salutem et Apostol. Benedictionem

Eo jam pestis progressa est grassantis ubique licentiae et impietatis, ut nisi Deus tot miserrime pereuntium animarum permotus misericordia Ipse in adiutorium exurgat Ecclesiae suae, nullum malo remedium relictum esse videatur. Si quid tamen est, unde, humanam imbecillitatem adjuvante Domino, spes ostendatur fore melius in posterum, illud est potissimum, si bonorum studia ad puerilem aetatem rebus optimis instituentibus eo magis excitentur, quo impensius eam corrumpere omnis virtutis ac religionis hostes connituntur. Cum igitur vos ingenio insignes, doctrinaeque, *nedum pietate, viri, in officio tanti momenti patriae vestrae, quam et Nostram dicere jure possumus, praestando operam, industriam, fortunasque vestras, jam tot annos tanto cum fructu impendatis, quid de vobis Ipsi sentiamus, quos maxime pro pastoralis Nostro munere cura sollicitat gregis Domini, facilius existimare vobis ipsis est quam Nobis scribere. Hoc tantummodo dicimus, Scholas a vobis institutas a charitate nuncupatas, quibus adolescentulos et puellas praesertim periclitantes christianis moribus imbuere, aptoque utrorumque sexui et vocationi cultu gratis educare, partim etiam vel stipe juvare, vel omnino alere propositum est, atque assiduos circa illas labores ac studia vestra, non minus quam fel. rec. Praedecessoribus Nostris Pio VII. Leoni XII. et Pio VIII., charissimo quoque in Christo Filio Nostro Regi vestro Austriae Imperatori Francisco I. jure meritoque probata, adeo et Nobis probari, ut nihil magis pos-*

sit; praesertim cum novam ex alumnis vestris ecclesiasticis conflandam susceperitis societatem, per quam scholarum illarum perennitati consultum sit. Hortaremus vos, ut, aucto licet, uti significatis, magis in dies alumnorum numero, nullis neque defessi laboribus, neque deterriti difficultatibus, instetis operi, nisi perspecta jam omnibus, ac tamdiu explorata caritatis vestrae constantia persuaderet id futurum calcar currentibus addere. Quare quod reliquum est, vobis toto animo gratulamur, et Auctorem bonorum omnium Dominum enixe rogantes ut auxilio suo vobis adsit, quo felices semper contingant exitus laborum vestrorum, vobis confirmamus quidquid ad vos et Instituta vestra adjuvanda posse Nobis dederit Dominus, id omne Nos impense facturos. Cujus Nostrum animi ut aliquid apud vos extet testimonium, aureum numisma una cum hisce litteris utriusque vestrum mittimus, et omnis gratiae caelestis auspiciis, ac pignus propensissimae paternaeque voluntatis Nostrae, Apostolicam Benedictionem, vobis, dilecti Filii, alumnis vestris, iisque omnibus, quorum vobiscum in iis excolendis pia versatur industria, amanter impertimur.